
 

             UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

   CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

   SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 
 

                                                        

 

DELIBERAÇÃO  Nº 117 , DE 21 DE JULHO DE 2014 

  
  

  

      O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E 

EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo 

em vista a decisão tomada em sua 328ª Reunião Ordinária, realizada em 21 de julho de 2014, 
e considerando o que consta do processo nº 23083.003198/2014-10, 
 

 
R E S O L V E: Aprovar a revalidação do título de Mestre, obtido pela Senhora 

ERILENE LIMA SILVA, em Socioeconomia Ambiental, expedido 
pelo CATIE – Centro Agonómico Tropical de Investigación y 
Enseñanza, localizado em Turrialba, Cartago, Costa Rica, de 

acordo com o disposto no artigo 4º da Resolução CNE/CES nº 01, 
de 03 de abril de 2001 

 
 
   

 
  

 
          

   ANA MARIA DANTAS SOARES 

Presidente 

 

 

 


